ca bi & faciam te ceterum ingentem
mag nam. Venedit et benedicam tibi &
multi placa bo te. Et faciam te. **Ie. viii.**

Fgressus est abram sicut precepit ei
deus. & uuit cum eo loch. Septuaginta
ta quinq; annos erat. cum egred-
deran. Tunc sarai uxorem suam.
di filium fris sui uniuersam substan-
quam possiderant & animas quas fe-
ct in aran. & egressi sunt ut irent in
chanaan. Cumque uenissent meam:
sunt abram terram usq; ad locum
en. usq; ad conualem illustrem. Cha-
sis autem tunc erat interea. **V.** **R**
erenti abraham. **Iec Ho .viii.**

Apparuit autem dominus abram:
& dixit ei. Semini tuo dabo ter-
ram hanc. Qui edificauit ibi alta-
re domino qui apparuit ei: & inuocauit
nomen eius. Et inde transgrediens admō-
tem qui erat contra orientem bethel. cete-
dit ibi tabernaculum suum ab occidente ha-
bens bethel. & a oriente haj. Et dicit auic
ibi altare domini: & inuocauit ibi nomen do-
mini. Precepit abram iudens. & ultra p-
grediens ad meridiem. Facta est autem fa-
mes interea. Descendit abram in egyptum:
ut peregrinaretur ibi. Preualuerat enim.
fames interea. **Tu autem.** **R**

Cedidit deo minus abraham foras & ait illi. Sus-
picere ex lumine & nume rati. Iam si potes sic
erit semen tuum. **C**i redidit abraham
de o & reputatum est illi ad uisitacionem. Suspi-
& celum. **I**. **H**. **L**. **B**onoz. **C**onservu. **Q**ui
umque ppe est. **Ie. viii.** **S**tuilluminat
ut ingredetur in egyptum: dixit
sarai uxori sua. Non quod pulchra
sis mulier. & cum uiderint te e-
gyptum dicturi sunt uxor ipsius est. & inter-
ficiunt me. & te reseruabunt. Dic ergo
te. quod soror mea sis. ut bene sit michi ppter

te. & uiuet anima mea obgram tui. **Q**u-
iaque ingressus est abram egyptum. uide-
runt egypti mulierem quod est pulchra ni-
mis. & uinciauerunt principes pharaoni. &
laudauerunt eam apud illum & sublatae.
mulier indomum pharaonis. Abram bene-
uisis est ppter eam. Fueruntque ei oues. & boues.
asini. & serui. & familie. & camelie. Flagel-
lauitque dominus pharaonem plagiis pessimi-
& maximis. & domum eius ppter sarai uxo-
rem abram. **R**

Dum staret abram ad radicem mambres ui-
dit tres pueros descendentes pui atni.
Tres in die quatuor numeri ado-
rauit.

Predit dominus ad abraam ecce sara uxor tua
pariet tibi filium & uocabis nomen eius. y sage.
Goauit autem pharaoh **Ie. viii.** **T**res uidit.
abram: & dixit ei. Quid nam est. quod
fecisti michi? Quare non indicasti
michi. quod uxor tua est. Quamobrem dix-
isti sororem tuam esse. ut tollerem eam michi
uxorem? Hunc ergo ecce coniux tua. accipe ea
& uade. Precepit ergo pharaoh super abram uires.
& deduxerunt eum & uxorem illius. & omnia
que habebat. Ascendit ergo abram de egypto.
& uxor eius. & omnia que habebat. & loch
cum eo ad australem plagam. Erat autem
dues ualde in possessione auri. & argenti.

Clamor **inquit** dominus solo mox
ergo gomore uenit ad me. Descendam & in de-
bo utrum clamorem oportere com-
plicuisse. **S**ecutus abraam coram deo & ait.
absit hoc ate domine ut pateris iustitiam cum impiis.
Eueritus autem abrah **Ie. vii.** **D**escendam.
ppter quo uenerat ameridie. inter
bethel. & haj. usq; ad locum ubi prius
fixerat tabernaculum suum inter bethel. & haj.
in loco altaris quod prius fecerat. & inuocauit

ibi nomen domini. **S**ed loch qui erat cum abram fuerunt greges ouium. & armenta & tabernacula nec poterat eos cape terra ubi habitarent simul. Erat quippe substantia eorum multa: & non quibant habitare simul vel communiter. Vnde facta rixa inter pastores gregum abram. & loch. Eo tempore chananeus & fereze us. habitabant in terra illa. Dixit autem abrahā ad loch. Ne queso sit iugum inter me & te. & inter pastores meos. & pastores tuos. frēs enim sumus. Obsecro recede ame. ecce universa terra ē. coram te. Si ad sinistram ieris. ego dexteram tenebo. Sicut dexteram elegeris. ad sinistram ego p̄gam. Eleuatis itaq; loch oculis uidit omnem circa se regionem iordanis. que universa irrigabatur antequam subuerteret dominus sodomitam & gomorram sicut paradyssus dñi. & sic egypciis uenientibus insegor. Elegitq; sibi loch regionem circa iordanem. & recessit a boriente. diuisiq; sunt alterius a fratre suo. Abrahā habitavit in terra chanaān. Loch uero moratus est in oppidis que erant circa iordanem. & habuit in sodomis. Homines autem loci uite erāt pessimi. & peccatores coram domino agnisi.

Recordatus est dñs abrahe & liberauit loch de subuersione so- dome. & abraham. **I**u. iii. q. v. Non sunt r. p. Celi. & xalt. **A**pparuit ille duodecum **S**cdm lucam discipulos suos. & ait illis. Ecce ascendimus iero solimam. & consummabunt omnia que scripta sunt prophetas de filio hominis. & R. l. **O**m̄ edemtor beati & regoriū pape. Seade. Et nr̄ p̄uidens expassione sua discipulos animos perturbando eisq; longe ante & eiusdem passionis penam & sue resurrectionis gloriam pdicit. ut cum eum sic pdictum ē. morientem cernerent. etiam resurrectum non dubitarent. **S**ed quia carnale adhuc erant discipuli. & nullum cape ualebat uerba mysterii uenitur admiraciu. Ante oclōs eorum cecus lumen recepit. ut qui celestis mysterii uerba non capent. eos ad fidem cele-

tia facta solidarent. **T**. **P** **D**ixit au-tem dominus ad abrahā. ego sum & pactum me um te cum. Sanctifice cur inuobis omne masculi num. & erit lignum inter me & semen tuum. **E**x te enim egredie tur. in quo omnes gentes benedicent otandum u. **S**anctificet. **E**cce qd̄ dominus ille iherico appropinquare dicitur. ubi cecus illuminatur ihericho quippe interpretatur luna. Luna autem in sacro eloquio pdefectu accepit carnis. quia dum menstruis momentis decrebet. defectum nr̄ mortalitatis designat. Dum & conditor nr̄ appropinquabat ihericho. ex adlumen redit. quia dum diuinitas defec- tum nr̄ mortalitatis suscepit. humanum genus lumen qd̄ ammisserat recepit. Vnde enim dñ humana patitur. inde homo addi- una suble